ДОГОВОР №
г. Якутск

                                           «____» ____________  2022 г.
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Северо-Восточный федеральный университет имени М.К. Аммосова» в лице проректора по образовательной деятельности Голикова Алексея Иннокентьевича, действующего на основании доверенности _______________________________________________, именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», с одной стороны, и __________________________________________ __________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК» в лице _____________________________________ __________________________________________________________________________________, действующего на основании _________________________________________________________ с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Заказчик поручает, Исполнитель принимает на себя обязанности по проведению                       XII Всероссийской научно-практической конференции «Геология и минерально-сырьевые ресурсы Северо-Востока России» (Далее Конференция).
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:
 - своевременно информировать «ЗАКАЗЧИКА» о сроках проведения Конференции;
 - подготовить и напечатать материалы Конференции;

2.2. ЗАКАЗЧИК обязуется:

 - оплатить организационный взнос на участие в Конференции;

 - оповестить своих представителей о времени и месте проведения Конференции.

3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
 Начало: 23 марта 2022 года                               Окончание: 25 марта 2022 года
4. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ УСЛУГ ИСПОНИТЕЛЯ
Стоимость услуг, определяемых по настоящему Договору, ЗАКАЗЧИК оплачивает в размере 500 (Пятьсот) рублей 00 коп., в том числе НДС 20 %, за 1 (один) доклад, путем перечисления денежных средств на расчетный счет ИСПОЛНИТЕЛЯ после подписания сторонами акта о выполнении работ.

5. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК:
Юридический адрес:
Банковские реквизиты:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ФГАОУ ВО «СВФУ им. М.К. Аммосова»

Юридический адрес: 677000, РФ, Саха /Якутия/ Респ, г Якутск, ул. Белинского, д. 58

ИНН 1435037142 КПП 143501001

р/сч 40503810500004000008 в АКБ "Алмазэргиэнбанк", ОАО, корр/сч 30101810300000000770, БИК 049805770,

ОКПО 02069705

	От имени ЗАКАЗЧИКА:

_____________________
МП
	От имени ИСПОЛНИТЕЛЯ:

Проректор по ОД
___________________ А.И. Голиков
МП

	ЗАКАЗЧИК:
Юридический адрес:
Банковские реквииты:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ФГАОУ ВО «СВФУ им. М.К. Аммосова»

Юридический адрес: 677000, РФ, Саха /Якутия/ Респ, г Якутск, ул. Белинского, д. 58

ИНН 1435037142 КПП 143501001

р/сч 40503810500004000008 в АКБ "Алмазэргиэнбанк", ОАО, корр/сч 30101810300000000770, БИК 049805770,

ОКПО 02069705

АКТ

о выполнении работ

г. Якутск                                                                                            «_______»____________2022 г.

Мы, нижеподписавшиеся, представитель Исполнителя – проректор по образовательной деятельности Голиков Алексей Иннокентьевич, действующий на основании доверенности        № _______________________________________________________________, с одной стороны, и представитель Заказчика – ________________________________________________, действующий на основании _________________________________________________________, с другой стороны, составили настоящий Акт о том, что «Исполнитель» организовал и провел   XII Всероссийской научно-практической конференции «Геология и минерально-сырьевые ресурсы Северо-Востока России» с 23 марта по 25 марта 2022 года.

           Стоимость услуг составляет 500 (Пятьсот) рублей 00 коп., в том числе НДС 20 % за          1 (один) доклад, которую Заказчик оплачивает путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
            Акт составили при обоюдном согласии сторон и отсутствии взаимных претензий.
	От имени ЗАКАЗЧИКА:

_____________________

МП
	              От имени ИСПОЛНИТЕЛЯ:

              Проректор по ОД

              ___________________ А.И. Голиков

             МП